86
使
用
注
意
事
项
步

長方形
88
型号构成
型号表示方法
ETS 04006 05 1 M XN C B D PE M
使
用
注
意
事
项
步
进
马
达
对
应
伺
服
马
达
对
应
EC
S
ET
S
EB
R
EB
S
EK
S
EC
V
ET
V
EC
S
ET
S M
ult
i A
xis
ET
S
EB
R
EB
S
ETS Series
Ⓐ Ⓑ Ⓒ Ⓓ Ⓔ Ⓖ Ⓗ Ⓘ Ⓙ Ⓚ Ⓛ Ⓜ
Ⓐ本体尺寸 ※1
05 本体宽度51mm
06 本体宽度65mm
10 本体宽度102mm
12 本体宽度102mm
13 本体宽度135mm
14 本体宽度135mm
17 本体宽度170mm
22 本体宽度220mm
Ⓖ刹车 ※2
N 无
B 有
Ⓒ行程
005 50mm
～ （每50mm）
150 1500mm
Ⓚ定位销孔
N 无
P 有
Ⓛ 磁性滑块方式 ※5
标准
M 采用

※5　  ETS-05/06采用磁性滑块方式。
其他尺寸为“标准”。
型号表示例
ETS-06-05040-EM1NCBDP-M-X
Ⓐ本体尺寸 ：06系列
Ⓑ导程 ：5mm
Ⓒ行程 ：400mm
Ⓓ马达安装方向 ：直接安装
Ⓔ安装马达规格 ：M（请参阅右页的表）
Ⓕ马达功率 ：100W
Ⓖ刹车 ：无
Ⓗ原点传感器 ：外侧马达侧
Ⓘ限位传感器 ：外侧
Ⓙ润滑油加注口 ：无（本体安装方向：下侧）
Ⓚ定位销孔 ：有
Ⓛ磁性滑块方式 ：采用
Ⓜ金属挡块规格（ETS-X） ：采用
※  本产品仅提供执行器（及马达安装部件），不带马达。
马达及驱动器请由客户自行准备、安装、调整。
厂商 50W 100W 200W 400W 750W
三菱电机 M M M M M
台达电子 M M M M M
山洋电气 M M M M －
安川电机 Y Y Y Y Y
基恩士 Y Y Y Y Y
松下 Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ
欧姆龙 M M Ｐ Ｐ Ｐ
富士电机 M M M M M
发那科 F F F F F
电装（仅ETS-X） － M M M －
博世力士乐 Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ
罗克韦尔自动化 M M M M M
西门子 M M M M M
※ 50W仅支持ETS-06金属挡块规格。
Ⓓ马达安装方向 ※2※3
E 直接安装
B 内置安装
R 右侧折回安装
D 下方折回安装
L 左侧折回安装
Ⓗ原点传感器（1个） ※4
N 无
A 内侧 马达侧
B 内侧 马达相反侧
C 外侧 马达侧
（附带发货）
D 外侧 马达相反侧
（附带发货）
Ⓙ润滑油加注口
N 无（本体安装方向：标准）
D 无（本体安装方向：下侧）
R 右侧
L 左侧
Ⓑ导程
02 2mm
05 5mm
10 10mm
16 16mm
20 20mm
25 25mm
40 40mm
Ⓕ
停产一部产品
ETS-05～ETS-12停产
ID5739
長方形
ID5739
長方形
89
推荐安装伺服马达一览表
符号 厂商 系列 50W ※3
（ETS-06系列）
100W ※3※4